
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Over50 

● 

● 

● 

No. 

45 

18 

02 

101 

58 

11 

110 

3 

912 

44 

71 

88 

126 

38 

10 

クラス 

エキスパート

エキスパート

エキスパート

エキスパート

エキスパート

エキスパート

エキスパート

エキスパート

エキスパート

エキスパート

エキスパート

エキスパート

エキスパート

エキスパート

エキスパート

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

名前 

黒木 翔太 

岸本 和哉 

坂元 凜乃介 

坂元 洋樹 

矢野 善政 

古田 瑛眞 

伊藤 哲 

脊戸 康太郎 

毛利 芳浩 

菊川 直 

田邊 建人 

山内 豪紀 

杉野 蒼悟 

高橋 大 

平尾 大和 

Team 

ＡＲＴＩＣＡＬ　ＭＸ 

Ｋ．Ｒ．Ｃ 

マッハ１、アクロス 

マッハ１、アクロス 

MARUSAN RACING ﾔﾉｻﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ．ＳＩｗｏｒｋ 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ニイシロ 

ＴＳＫ  Ｒａｃｉｎｇ 

ＭＸ　ＰＡＲＫ　ＫＯＧＡ 

ＢｒｏｗｎＤｏｇ＆ＳＵＮＯＣＯ 

ＳＰ忠男広島ＲＴ 

リジーモーターサイクル 

Model 

CRF250R 

CRF250R 

YZ125 

YZ125 

CRF250R 

CRF250R 

RM-Z250 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CR125R 

CRF250R 

YZ125 

CRF450R 

YZ250F 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Time 

10:19.230 

10:23.850 

10:35.660 

10:36.191 

11:07.602 

11:12.665 

11:14.994 

11:22.415 

11:32.027 

11:42.181 

11:43.161 

11:44.988 

11:48.906 

12:07.089 

12:42.307 

差 

4.620 

16.430 

16.961 

48.372 

53.435 

55.764 

1:03.185 

1:12.797 

1:22.951 

1:23.931 

1:25.758 

1:29.676 

1:47.859 

2:23.077 

BestLap 

2:03.917 

2:04.815 

2:06.721 

2:05.182 

2:12.782 

2:13.409 

2:15.241 

2:13.563 

2:18.200 

2:20.574 

2:19.746 

2:19.558 

2:18.937 

2:20.486 

2:22.695 

In Lap 

2 

4 

3 

3 

4 

2 

4 

2 

4 

2 

3 

3 

5 

2 

3 

周回数の多い順

2位との差 

4.620 

平均時速 

49.416 

ベストラップ 

2:03.917 

ベスト平均時速 

49.388 

ベストラップ保持者： 

45 - 黒木 翔太 

作成日： 2025/11/16 10:04:29 

Weather / Track 

 Fine / Best! 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025　RK CUP 九州アマチュアフェスティバル 
ヒート1 

エキスパートクラス 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 9:51:01 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/11/16 09:45 


