

## 2025 RK CUP 九州アマチュアフェスティバル

周回数の多い順

ヒート1

HSR九州モトクロスコース 1.700 km

2025/11/16 09:45

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 9:51:01

Pos.	Over50	No.	クラス	PIC	名前	Team	Model	Laps	Total Time	差	BestLap	In L
1		45	エキスパート	1	黒木 翔太	ARTICAL MX	CRF250R	5	10:19.230		2:03.917	2
2		18	エキスパート	2	岸本 和哉	K. R. C	CRF250R	5	10:23.850	4.620	2:04.815	4
3		02	エキスパート	3	坂元 凜乃介	マッハ1、アクロス	YZ125	5	10:35.660	16.430	2:06.721	3
4		101	エキスパート	4	坂元 洋樹	マッハ1、アクロス	YZ125	5	10:36.191	16.961	2:05.182	3
5	•	58	エキスパート	5	矢野 善政	MARUSAN RACING ヤソサンレーシング	CRF250R	5	11:07.602	48.372	2:12.782	4
6		11	エキスパート	6	古田 瑛眞		CRF250R	5	11:12.665	53.435	2:13.409	2
7		110	エキスパート	7	伊藤 哲	Team YKG. SIwork	RM-Z250	5	11:14.994	55.764	2:15.241	4
8		3	エキスパート	8	脊戸 康太郎	★ MOTION RACING★	CRF250R	5	11:22.415	1:03.185	2:13.563	2
9		912	エキスパート	9	毛利 芳浩	ニイシロ	CRF250R	5	11:32.027	1:12.797	2:18.200	4
10	•	44	エキスパート	10	菊川 直	TSK Racing	CRF250R	5	11:42.181	1:22.951	2:20.574	2
11		71	エキスパート	11	田邊 建人	MX PARK KOGA	CR125R	5	11:43.161	1:23.931	2:19.746	3
12	•	88	エキスパート	12	山内 豪紀	BrownDog&SUNOCO	CRF250R	5	11:44.988	1:25.758	2:19.558	3
13		126	エキスパート	13	杉野 蒼悟	SP忠男広島RT	YZ125	5	11:48.906	1:29.676	2:18.937	5
14		38	エキスパート	14	高橋 大	リジーモーターサイクル	CRF450R	5	12:07.089	1:47.859	2:20.486	2
15		10	エキスパート	15	平尾 大和		YZ250F	5	12:42.307	2:23.077	2:22.695	3

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
4.620	49.416	2:03.917	49.388	45 - 黒木 翔太

Weather / Track	Orbits
Fine / Best!	